
謹啓

時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、地域における医療連携の推進を目的として下記のテーマにて、「岐阜東部プライマリーケアセミナー」を

開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

岐阜東部プライマリーケアセミナー

2019年10月 16日( 水 ) 19：30～20：40

岐阜県総合医療センター 情報交流棟3階 講堂
〒500-8717 岐阜県岐阜市野一色4-6-1
TEL.：058-246-1111

Lecture 1 （19:30～20:00）

座 長

日 時

場 所

演 者

「高齢化社会における糖尿病療養指導」

Lecture 2 （20:00～20:40）

演 者 竹村歯科医院 院長 竹村 安史 先生

岐阜県総合医療センター 糖尿病・内分泌内科 主任部長

※当日はお弁当をご用意しております。

※日糖協療養指導医取得のための講習会、登録歯科医のための講習会および岐阜県CDEネットワーク認定講座として

申請を予定しております。

※先生ご自身の旅費を実費負担させていただく場合がございます。

その際はご施設のルールを確認の上、個別にご相談させていただきますのでよろしくお願い致します。

主催 ： MSD株式会社

大洞 尚司 先生

「糖尿病と歯周病 ～健口は健康の入り口～」

岐阜県総合医療センター 糖尿病・内分泌内科

今泉 俊則 先生


	スライド番号 1

